cÂrunnn MUNtctpAL DA rsrÂucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 1O4 DE 10 DE JULHO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuíções que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 conceder férias, pelo período de 20 dias a partir de
LO/A7 / 2019 à 29/O7 lz0tg período aquisitivo |3/ú/ZA].B à
L2/a312019 para o funcionário paulo Floriano do prado, cpF
351.762.728-54, ocupante do cargo de Agente de Segurança do
Legislativo.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 10 de julho de 2019.

HA
P

' (on--- oL* tü;*
Alex lo dos Santos Luciano Lara Vieira

20 Secretario1o rio

Áv. Sdo Paulo, No 3.324 * Jardim Maina - Mongagutí - SP - FondFax: (B) 3aa5-6132 - CEP: 11730-000
w ww. c cmg ra mo ng ag u o- slt. g qv. b r